

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2022  
Processo Administrativo Nº 136065/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS  
Data de Publicação: 29/08/2022 14:18:44

				TOTAL DO PROCESSO: 170.505,20
<b>ATLAS MIX SOLUÇÕES OFFICE LTDA</b>			<b>47.529.693/0001-78</b>	<b>41.511,60</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 040	15,90	<b>Total: 954,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KIT	Modelo: KIT	
Descrição: Agenda diária anual, com capa em cor ecológico de alta resistência. Evita que molhe as folhas. Wire-o reforçado para que as folhas não se rasguem. Cor preta 14x22cm.				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 15,90</b>			Total Item: 954,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 097	6,00	<b>Total: 600,00</b>
Item: 4	Unidade: UN	Marca: KIT	Modelo: KIT	
Descrição: Alfinete simples p/ mural nº 29 c/50 g.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 600,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 053	3,51	<b>Total: 351,00</b>
Item: 9	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA	
Descrição: Caderno capa dura grande, costurado 48 fls.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,51</b>			Total Item: 351,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 086	29,50	<b>Total: 11.800,00</b>
Item: 12	Unidade: Cx	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR	
Descrição: Caneta esferográfica, ponta fina 7, (azul, vermelha, preta), caixa com 50 unidades				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 29,50</b>			Total Item: 11.800,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 089	5,00	<b>Total: 100,00</b>
Item: 15	Unidade: UN	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX	
Descrição: Caneta para tecido, cores variadas				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 100,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 092	4,70	<b>Total: 235,00</b>
Item: 23	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR	
Descrição: Cola para EVA e ISOPOR 90 gr.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 4,70</b>			Total Item: 235,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 049	80,00	<b>Total: 12.000,00</b>
Item: 26	Unidade: Pct	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT	
Descrição: Dvd-rw 4.7gb/120min, regravável, prata, c/50 und.				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 80,00</b>			Total Item: 12.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 064	1,00	<b>Total: 60,00</b>
Item: 32	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA	
Descrição: Extrator para grampos, em aço inoxidável, cromado, modelo espátula, medida 15 cm.				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 1,00</b>			Total Item: 60,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 011	14,85	<b>Total: 1.188,00</b>
Item: 33	Unidade: UN	Marca: TEK BOND	Modelo: TEK BOND	
Descrição: Fita adesiva dupla face polipropileno 19mm x 30 m com adesivo acrílico.				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 14,85</b>			Total Item: 1.188,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 087	3,53	<b>Total: 423,60</b>
Item: 43	Unidade: Cx	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI	
Descrição: Grampos em metal para grampeador 26/6 com 5.000.				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 3,53</b>			Total Item: 423,60
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 076	24,60	<b>Total: 861,00</b>
Item: 69	Unidade: UN	Marca: DELLO	Modelo: DELLO	
Descrição: Pasta plástica com alças, 70x50cm.				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 24,60</b>			Total Item: 861,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 089	1,56	<b>Total: 780,00</b>
Item: 78	Unidade: UN	Marca: RAYOVAC	Modelo: RAYOVAC	
Descrição: Pilha tipo 2AA de 1,5 V				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,56</b>			Total Item: 780,00
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 085	4,00	<b>Total: 480,00</b>
Item: 83	Unidade: UN	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA	
Descrição: Prancheta de madeira, tamanho ofício, com prendedor inox.				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 4,00</b>			Total Item: 480,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 087	74,90	<b>Total: 749,00</b>
Item: 84	Unidade: UN	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA	
Descrição: Quadro de aviso em feltro 60 x 90 cm verde, moldura em alumínio				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 74,90</b>			Total Item: 749,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 015	0,75	<b>Total: 52,50</b>
Item: 85	Unidade: UN	Marca: DELLO	Modelo: DELLO	
Descrição: Régua em polietileno, 30 cm, transparente, reforçada.				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 0,75</b>			Total Item: 52,50
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 062	5,50	<b>Total: 1.650,00</b>
Item: 104	Unidade: UN	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE	
Descrição: Balões coloridos sortidos nº 07 pacote com 50 und				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 5,50</b>			Total Item: 1.650,00
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 099	4,71	<b>Total: 1.177,50</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 106	Unidade: UN	Marca: RAYOVAC	Modelo: RAYOVAC	
Descrição: Pilha alcalina c média				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 4,71</b>			Total Item: 1.177,50
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 017	1,61	<b>Total: 8.050,00</b>
Item: 108	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	
Descrição: CD-rw, virgem recarregável, gravação a 24x650mb. Áudio lacrado com estojo plástico individual, capacidade para armazenamento de 700 mb de dados, ou 80 minutos de áudio, velocidade de gravação de até 24x, capacidade máxima de gravação.				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 1,61</b>			Total Item: 8.050,00
<b>ALFA PAPELARIA EIRELI - EPP</b>			<b>37.878.675/0001-48</b>	<b>127.768,60</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 009	0,76	<b>Total: 76,00</b>
Item: 2	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO	
Descrição: Apontador simples, plástico rígido, retangular c/ depósito, lâmina em aço inoxidável				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,76</b>			Total Item: 76,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 074	21,90	<b>Total: 4.380,00</b>
Item: 3	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: Bastão de cola siliconada para aplicador de cola quente fino 500g				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 21,90</b>			Total Item: 4.380,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 088	4,10	<b>Total: 164,00</b>
Item: 5	Unidade: UN	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK	
Descrição: Almofada para carimbo nº 36, 7cmx11cm (azul/preta).				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 4,10</b>			Total Item: 164,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 052	13,90	<b>Total: 5.560,00</b>
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: JOY	Modelo: JOY	
Descrição: Balões coloridos sortidos tipo linguixa com 50 und.				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 13,90</b>			Total Item: 5.560,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 068	19,10	<b>Total: 955,00</b>
Item: 7	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: JK	
Descrição: Barbante de algodão fio nº 08, rolo 500g, cru.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 19,10</b>			Total Item: 955,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 097	0,30	<b>Total: 120,00</b>
Item: 8	Unidade: UN	Marca: RED BOR	Modelo: RED BOR	
Descrição: Borracha branca escolar nº 40.				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 0,30</b>			Total Item: 120,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 061	10,90	<b>Total: 763,00</b>
Item: 10	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: Caderno protocolo de correspondências 100 pág.				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 10,90</b>			Total Item: 763,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 028	16,90	<b>Total: 845,00</b>
Item: 11	Unidade: UN	Marca: KENKO	Modelo: KENKO	
Descrição: Calculadora de mesa 12 dígitos, tamanho médio, solar/bateria mx 12v, c/ backspace				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 16,90</b>			Total Item: 845,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 059	1,70	<b>Total: 306,00</b>
Item: 13	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: Caneta marcador permanente, 2.0mm, cor preta				
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 1,70</b>			Total Item: 306,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 003	2,40	<b>Total: 144,00</b>
Item: 14	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT	
Descrição: Caneta para retroprojeter, escrita fina, ponta média, corpo de plástico, cores variadas.				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 2,40</b>			Total Item: 144,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 070	17,10	<b>Total: 855,00</b>
Item: 16	Unidade: Cx	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO	
Descrição: Canetinhas coloridas com 24 cores				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 17,10</b>			Total Item: 855,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 061	26,90	<b>Total: 538,00</b>
Item: 17	Unidade: Pct	Marca: GENIAL	Modelo: GENIAL	
Descrição: Carbono manual azul A4 de uma face pct com 100 und				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 26,90</b>			Total Item: 538,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 036	11,90	<b>Total: 595,00</b>
Item: 18	Unidade: Cx	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI	
Descrição: Clips para papel em aço niquelado 1/0, 500gr.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 11,90</b>			Total Item: 595,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 041	10,20	<b>Total: 510,00</b>
Item: 19	Unidade: Cx	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI	
Descrição: Clips para papel, em aço niquelado 8/0, 500gr.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 10,20</b>			Total Item: 510,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 012	7,70	<b>Total: 385,00</b>
Item: 20	Unidade: Cx	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA	
Descrição: Cola colorida com 06 cores.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 7,70</b>			Total Item: 385,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 023	0,90	<b>Total: 45,00</b>
Item: 21	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: Cola líquida branca escolar 40g.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 0,90</b>			Total Item: 45,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 010	11,90	<b>Total: 595,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 22	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA	
Descrição: Cola líquida branca escolar, atóxica de 1lt				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 11,90</b>			Total Item: 595,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 044	2,10	<b>Total: 147,00</b>
Item: 24	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: Corretivo líquido à base d'água, 18 ml, atóxico				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 2,10</b>			Total Item: 147,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 039	1,90	<b>Total: 950,00</b>
Item: 25	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP	
Descrição: Crachá de Plástico 15x12 cm, com cordão.				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,90</b>			Total Item: 950,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 065	2,90	<b>Total: 145,00</b>
Item: 27	Unidade: UN	Marca: RED BOR	Modelo: RED BOR	
Descrição: Elástico de borracha natural, super resistente (goma elástica), 100gr.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2,90</b>			Total Item: 145,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 093	0,25	<b>Total: 62,50</b>
Item: 28	Unidade: UN	Marca: FORONI	Modelo: FORONI	
Descrição: Envelope branco para papel sulfite A4 30cmx23cm.				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 0,25</b>			Total Item: 62,50
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 045	0,30	<b>Total: 75,00</b>
Item: 29	Unidade: UN	Marca: FORONI	Modelo: FORONI	
Descrição: Envelope de papel branco 11 x 22 cm.				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 0,30</b>			Total Item: 75,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 059	0,50	<b>Total: 150,00</b>
Item: 30	Unidade: UN	Marca: FORONI	Modelo: FORONI	
Descrição: Envelope de papel branco 35 x 26 cm				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,50</b>			Total Item: 150,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 005	1,70	<b>Total: 170,00</b>
Item: 31	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: Estilete em corpo plástico, com lâmina inoxidável, larga 11x1,8cm, graduável, com trava de segurança.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,70</b>			Total Item: 170,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 011	3,90	<b>Total: 195,00</b>
Item: 34	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo: ADERE	
Descrição: Fita adesiva, tipo crepe 19 mm x 50m.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 3,90</b>			Total Item: 195,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 061	10,90	<b>Total: 1.635,00</b>
Item: 35	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Fita adesiva, tipo crepe 50 mm x 50m.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 1.635,00

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 001 1,50 **Total: 105,00**

Item: 36 Unidade: UN Marca: EUROCEL Modelo: EUROCEL

Descrição: Fita adesiva, transparente, 12 mm x 50m.

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 105,00

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 050 3,90 **Total: 156,00**

Item: 37 Unidade: UN Marca: EUROCEL Modelo: EUROCEL

Descrição: Fita adesiva, transparente, 45 mm x 45m.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 156,00

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 044 3,90 **Total: 273,00**

Item: 38 Unidade: UN Marca: EUROCEL Modelo: EUROCEL

Descrição: Fita para Empacotamento, transparente, 45 mm x 45m.

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 273,00

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 007 1,70 **Total: 119,00**

Item: 39 Unidade: UN Marca: NZ Modelo: NZ

Descrição: Fítilhos, cores variadas, tamanho 0,5mm x 50m

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 119,00

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 058 5,90 **Total: 2.360,00**

Item: 40 Unidade: UN Marca: IBEL Modelo: IBEL

Descrição: Folhas eva lisas, atoalhadas e com glitter 40 x 60 cm cores variadas

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 2.360,00

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 058 64,90 **Total: 1.298,00**

Item: 41 Unidade: UN Marca: JOCAR Modelo: JOCAR

Descrição: Grampeador profissional manual com capacidade de grampear 100 folhas de papel, com apoio emborrachado.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 64,90** Total Item: 1.298,00

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 046 21,90 **Total: 1.314,00**

Item: 42 Unidade: UN Marca: JOCAR Modelo: JOCAR

Descrição: Grampeador tipo alicate, 26/6, 25 folhas

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 1.314,00

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 047 10,90 **Total: 436,00**

Item: 44 Unidade: Cx Marca: DELLO Modelo: DELLO

Descrição: Grampos trilho, plástico branco, 80 mm para 200 fls, com 50 und.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 436,00

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 077 3,80 **Total: 152,00**

Item: 45 Unidade: Cx Marca: MASTER Modelo: MASTER

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Lâmina para estilete 18mm, em aço carbono, afiação especial no gume de corte, tratamento anti-ferrugem, com 10 unidades cada caixa

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 152,00

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 052 2,70 **Total: 108,00**

Item: 46 Unidade: Cx Marca: PIRATININGA Modelo: PIRATININGA

Descrição: Lápis de cera colorido, caixa 12 cores

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 108,00

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 066 4,00 **Total: 120,00**

Item: 47 Unidade: Cx Marca: GREENCASTLE Modelo: GREENCASTLE

Descrição: Lápis de cor c/ 12 cores, redondo

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 120,00

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 088 0,33 **Total: 726,00**

Item: 48 Unidade: UN Marca: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO

Descrição: Lápis preto nº 2 redondo, com borracha referência de marca Faber Castel, Cis, Bic, similar ou melhor qualidade

Quantidade: 2.200 **Valor Unit.: 0,33** Total Item: 726,00

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 052 6,90 **Total: 3.450,00**

Item: 49 Unidade: UN Marca: SD Modelo: SD

Descrição: Livro ata pautado capa dura com 50fls sem margem

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 3.450,00

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 058 9,90 **Total: 1.980,00**

Item: 50 Unidade: UN Marca: SD Modelo: SD

Descrição: Livro ata pautado, capa dura, com 100fls, sem margem.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 1.980,00

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 010 1,20 **Total: 300,00**

Item: 51 Unidade: UN Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: Marca texto, fluorescente, boa resistência à luz, ponta chanfrada macia; cores variadas.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 300,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 036 2,40 **Total: 480,00**

Item: 52 Unidade: UN Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: Molha dedo em pasta, 12g.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 480,00

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 074 56,90 **Total: 2.845,00**

Item: 53 Unidade: UN Marca: NOVACRIL Modelo: NOVACRIL

Descrição: Organizador de mesa A4 bandeja arquivo com 3 camadas em acrílico.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 56,90** Total Item: 2.845,00

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 029 20,80 **Total: 5.200,00**

Item: 54 Unidade: UN Marca: REIPEL Modelo: REIPEL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Papel Camurça, cores variadas pacote com 25 cores.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 20,80** Total Item: 5.200,00

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 098 1,50 **Total: 180,00**

Item: 55 Unidade: UN Marca: REIPEL Modelo: REIPEL

Descrição: Papel Carmem 48 x 66 cm 120g, cores variadas.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 180,00

**LOTE 56** Quant.: 1 Num: 093 2,00 **Total: 200,00**

Item: 56 Unidade: UN Marca: REIPEL Modelo: REIPEL

Descrição: Papel Cartão, fosco, 50x70 cm, 280g, cores variadas.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 200,00

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 097 0,74 **Total: 88,80**

Item: 120 Unidade: UN Marca: REIPEL Modelo: REIPEL

Descrição: Papel Cartolina, 50x66 cm, 150g, cores variadas.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 0,74** Total Item: 88,80

**LOTE 58** Quant.: 1 Num: 065 0,95 **Total: 380,00**

Item: 58 Unidade: UN Marca: REIPEL Modelo: REIPEL

Descrição: Papel crepom espiral, cores variadas.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 380,00

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 035 0,19 **Total: 28,50**

Item: 59 Unidade: UN Marca: REIPEL Modelo: REIPEL

Descrição: Papel de Seda, cores variadas.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 0,19** Total Item: 28,50

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 008 0,95 **Total: 114,00**

Item: 60 Unidade: UN Marca: REIPEL Modelo: REIPEL

Descrição: Papel Laminado, cores variadas.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 114,00

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 086 21,10 **Total: 42.200,00**

Item: 61 Unidade: UN Marca: CHAMEX Modelo: CHAMEX

Descrição: Papel sulfite A4, 75g, 210x297 mm, com 500 fls

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 21,10** Total Item: 42.200,00

**LOTE 62** Quant.: 1 Num: 074 24,90 **Total: 2.490,00**

Item: 62 Unidade: UN Marca: CHAMEX Modelo: CHAMEX

Descrição: Papel sulfite ofício 2, (papel ofício) com 500fls.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 24,90** Total Item: 2.490,00

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 053 0,90 **Total: 108,00**

Item: 63 Unidade: UN Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: Papel celofane cores variadas



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 0,90</b>		Total Item: 108,00
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 590,00</b>
Item: 64	Unidade: UN	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: Pasta arquivo polionada, 35x13x25cm			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 5,90</b>		Total Item: 590,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 2.380,00</b>
Item: 65	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Pasta az lombo fino, forrado com papel monolúcido plastificado branco, trava e puxador em metal niquelado, porta etiqueta, tigrada			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 11,90</b>		Total Item: 2.380,00
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 2.975,00</b>
Item: 66	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Pasta az lombo largo, forrado c/ papel monolúcido plastificado branco, 345 mm x 80 mm, com mecanismo de alta precisão, trava e puxador em metal niquelado, porta etiqueta, tigrada			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 11,90</b>		Total Item: 2.975,00
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 695,00</b>
Item: 67	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: Pasta catálogo A4, jumbo, com 50 envelopes plásticos cor preta.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 13,90</b>		Total Item: 695,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 480,00</b>
Item: 68	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: Pasta plástica com aba, elástico resistente, lombo de 18 mm, transparente, de 1ª linha, cores variadas.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 3,20</b>		Total Item: 480,00
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 224,00</b>
Item: 70	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: Pasta plástica em L incolor			
Quantidade: 280	<b>Valor Unit.: 0,80</b>		Total Item: 224,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 210,00</b>
Item: 71	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: Pasta plástica transparente com grampo de plástico.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2,10</b>		Total Item: 210,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 4.790,00</b>
Item: 72	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: Pasta sanfonada plástica, 280 x380 mm, com 31 divisórias.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 47,90</b>		Total Item: 4.790,00
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 216,00</b>
Item: 73	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: Pasta plástica com aba, elástico resistente, lombo de 40 mm, transparente, de 1ª linha, cores variadas.			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 5,40</b>		Total Item: 216,00
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 1.080,00</b>
Item: 74	Unidade: UN	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: Pasta suspensa plastificada, com trilho de plástico.			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 2,70</b>		Total Item: 1.080,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 916,00</b>
Item: 75	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: Pen drive 16 gb.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 22,90</b>		Total Item: 916,00
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 077	<b>Total: 145,00</b>
Item: 76	Unidade: Cx	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Percevejo para fixação de papel ou mapa, composto em arame e chapa de aço com tratamento anti-ferrugem, pontos perfurantes, preto, com 100 und.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2,90</b>		Total Item: 145,00
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 1.254,00</b>
Item: 77	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Perfurador de papel com estrutura metálica, capacidade para furar 30 folhas, com margeador, com 03 anos de garantia			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 41,80</b>		Total Item: 1.254,00
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 077	<b>Total: 240,00</b>
Item: 80	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Pincel atômico escrita grossa recarregável ponta chanfrada cores azul, preto, vermelho			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2,40</b>		Total Item: 240,00
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 661,50</b>
Item: 81	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: Pistola de cola quente bi-volt para bastão fino com ponta metálica			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 18,90</b>		Total Item: 661,50
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 990,00</b>
Item: 82	Unidade: UN	Marca: IS O	Modelo: IS O
Descrição: Placas de isopor 1 m x 50 cm, 1,5 cm de espessura.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 9,90</b>		Total Item: 990,00
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 988,00</b>
Item: 86	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Tesoura de bico picotar, inox, grande.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 49,40</b>		Total Item: 988,00
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 276,00</b>
Item: 87	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Tesoura em aço inox, cabo plástico, 21" ponta reta.			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 6,90</b>		Total Item: 276,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 81,00</b>
Item: 88	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Tesoura escolar, em aço inox, cabo plástico, 12" sem ponta.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2,70</b>		Total Item: 81,00
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 68,00</b>
Item: 89	Unidade: UN	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA
Descrição: Tinta guache atóxica, 15 ml, caixa com 06 cores.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 3,40</b>		Total Item: 68,00
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 116,00</b>
Item: 90	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Tinta para carimbo de borracha à base resinas, água glicóis e corantes, cores variadas, embalagem com 40 ml.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 2,90</b>		Total Item: 116,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 009	<b>Total: 1.040,00</b>
Item: 91	Unidade: UN	Marca: JOT	Modelo: JOT
Descrição: Balões coloridos sortidos com 50 unidades			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,20</b>		Total Item: 1.040,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 099	<b>Total: 57,00</b>
Item: 92	Unidade: UN	Marca: FORONI	Modelo: FORONI
Descrição: Envelope pardo 25 x 18 cm			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,19</b>		Total Item: 57,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 360,00</b>
Item: 93	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: Envelope pardo 37 x 47 cm			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,20</b>		Total Item: 360,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 150,00</b>
Item: 94	Unidade: UN	Marca: FORONI	Modelo: FORONI
Descrição: Envelope pardo para papel sulfite A4 30cmx23cm.			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 0,60</b>		Total Item: 150,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 9.559,00</b>
Item: 95	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: TNT azul com 50 metros (azul Royal)			
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 86,90</b>		Total Item: 9.559,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 869,00</b>
Item: 96	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: TNT rosa rolo de 50m			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 86,90</b>			Total Item: 869,00
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 090	86,90	<b>Total: 869,00</b>
Item: 97	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX	
Descrição: TNT amarelo bandeira 50 m				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 86,90</b>			Total Item: 869,00
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 053	86,90	<b>Total: 869,00</b>
Item: 98	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX	
Descrição: TNT vermelho, 50m				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 86,90</b>			Total Item: 869,00
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 093	86,90	<b>Total: 869,00</b>
Item: 99	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX	
Descrição: TNT verde bandeira 50 m				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 86,90</b>			Total Item: 869,00
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 018	86,90	<b>Total: 869,00</b>
Item: 100	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX	
Descrição: TNT branco rolo de 50m				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 86,90</b>			Total Item: 869,00
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 099	86,90	<b>Total: 869,00</b>
Item: 101	Unidade: RI	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX	
Descrição: TNT liso preto rolo com 50 m				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 86,90</b>			Total Item: 869,00
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 038	89,60	<b>Total: 896,00</b>
Item: 102	Unidade: RI	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX	
Descrição: TNT liso dourado rolo com 50 m				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 89,60</b>			Total Item: 896,00
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 092	88,90	<b>Total: 889,00</b>
Item: 103	Unidade: UN	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX	
Descrição: Rolos de TNT de 50mts cada, cor vinho				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 88,90</b>			Total Item: 889,00
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 092	9,59	<b>Total: 671,30</b>
Item: 105	Unidade: UN	Marca: CANSON	Modelo: CANSON	
Descrição: Papel canson branco 140g A4 (210mmx297mm) 20 folhas				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 9,59</b>			Total Item: 671,30
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 021	9,90	<b>Total: 1.980,00</b>
Item: 107	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Bateria 9V p/ Detector Fetal				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 9,90</b>			Total Item: 1.980,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>POLEX COMERCIAL LTDA</b>		<b>26.373.592/0001-80</b>		<b>1.225,00</b>
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 008	1,75	<b>Total: 1.225,00</b>
Item: 79	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: Pilhas Alcalinas / Pilha Alcalina AAA 1 unidade	
Descrição: Pilha tipo 3AAA de 1,5 V				
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 1,75</b>		Total Item: 1.225,00	

---

**PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS**